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Bergaortens Missionsförsamling 
Skolgatan 5, 341 50 Lagan 
Bg: 5416-7846 
Swish: 123 272 14 96 

Pastor: Oskar Fornander, 079-073 09 91 
pastor@bergaortensmissionsforsamling.se 

Barn-och ungdomsledare:  
076-0211760 
ungdomsledare@bergaortensmissionsforsamling.se 

Ordförande: Per-Magnus Bergkvist 
070-588 40 40 
ordforande@bergaortensmissionsforsamling.se 

Kassör: Lennart Eriksson, 070-642 82 18 
kassor@bergaortensmissionsforsamling.se 

Församlingsblad: Gabriella Mellergårdh,  
Hjördis Ring-Olsson, Oskar Fornander 
Layout: Bertil och Monica Fornander 
tillalla@bergaortensmissionsforsamling.se 

  Bergaortens Ungdom – en del av equmenia 

Söndagsskola, ungdomsgård, condios, konfir-
mation 

Bg: 481-4505 
Swish: 123 453 28 75  
Ordförande: Carl-Johan Nilsson, 070-395 84 45 
Kassör: Johanna Emgård, 070-321 16 57 

Vittaryds Scoutkår-en del av equmenia 
Bg: 790-5698   Swish: 123 559 57 56 
Kårchef: Carl-Johan Nilsson  070-395 84 45 

Nätverkskyrkan Tro & Tvivel  
Var med och stöd nätverkskyrkan Tro & Tvivel 
(Mia & Micke Martinsson) genom att gå med i 
bärarlaget. Sätt in en regelbunden eller spontan 
gåva på församlingens Bankgiro märkt ”Tro & 
Tvivel”. Tack för din gåva! 
 
www.bergaortensmissionsforsamling.se 

Känner du igen honom? 

Skulle du känna igen Jesus om du mötte honom 
på gatan? Kanske har du sett honom avbildad i 
kyrklig konst, barnbiblar och filmer och har en 
tydlig bild av hur han såg ut? Men allt det där är 
förstås bara spekulationer och mer eller mindre 
rimliga gissningar. Det finns ju inga bilder av ho-
nom bevarade från biblisk tid och inte ens några 
texter av mästarens egen hand. Däremot finns 
det berättelser om Jesus, nedtecknade av män-
niskor som mötte honom där i Israel för många 
år sedan. Dessa vittnesmål finns bevarade än i 
dag i bibelns texter och de ger oss den bästa 
beskrivningen av honom. En slags porträttbild 
eller karaktärsbeskrivning. 
Så vad ser vi då när vi läser i evangeliernas skild-
ringar? Jo, han lämnar ingen oberörd, han går 
utanför konventioner och vanliga rutiner. Där 
han drar fram samlas folk från alla samhällsklas-
ser och med alla möjliga behov. Han söker upp 
dem som är utstötta och som ingen vill veta av. 
Han visar sin stora omsorg och möter alla med 
kärleksfull blick. Och efter sig lämnar han rader 

av människor med förvandlade liv som mött 
upprättelse, blivit botade, tagit emot förlåtelse, 
kommit till tro … Ett härligt spontant omdöme 
från folket är att »allt han har gjort är bra«.1 
Öppna gärna din bibel och läs i evangelierna och 
begrunda den bild som framträder.2 
Att läsa om Jesu möten med andra och de goda 
följdeffekter dessa fick är gott och väl. Och det 
lär oss att känna igen honom. Men visst önskar 
vi mer för egen del. Visst är ett möte med Jesus i 
vår egen tid värt att söka. Och så här ser min 
krassa tro ut: så som han mötte människor på 
bibelns tid, så vill han möta dig och mig i dag. 
Hans karaktär är densamma även om vi inte kan 
se honom med våra ögon. Fortfarande vittnar 
människor världen över om hur mötet med mäs-
taren förvandlat deras liv. 
Så läs om honom i bibeln. Och sök honom själv i 
bön och gudstjänst. Jesus vill möta även dig! 

/Oskar Fornander 
1) Markusevangeliet 7:37  
2) Vill du ha några förslag att börja med kan du läsa om 
Sackaios (Lukasevangeliet 19:1–8), äktenskapsbryterskan 
(Johannesevangeliet 8:1–11) och den lame mannen 
(Markusevangeliet 2:1–12) för att bara nämna några. 

mailto:pastor@bergaortensmissionsforsamling.se
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Morgonbön varje onsdag kl. 8–9 i Missionskyrkan 

Open doors bönesamling  Ett med dem, för världens förföljda kristna. I Bergadalskyrkan eller på 

www.live.open-doors.se.  

6 september, 4 oktober, 6 december  kl. 19 

Ekumenisk bön i Bergadalskyrkan, torsdagar udda veckor kl.19 

Dessutom har vi förbön i våra gudstjänster, och du får gärna komma och be en stund innan guds-

tjänsten börjar, i bönerummet eller kyrksalen.  

Kom med och sjung! 
Musik och sång är en viktig byggsten i vår gemenskap i kyrkan – och vi är så glada för vår barnkör 
som träffas på tisdagar för att sjunga. Så mycket energi, glädje och inspiration! Sångglädjen är både 
hälsosam och smittsam – och nu vill vi inbjuda både föräldrar och andra intresserade att vara med 
och sjunga. 

Vem kan vara med? Alla som gillar att 
sjunga (även den som bara brukar sjunga i 
duschen). Du behöver inte ha någon vana 
av körsång sedan tidigare. 

När ska jag boka in detta i kalendern? Tre 
tisdagar i oktober, den 3:e, 10:e och 17:e, 
sätter vi ihop den provisoriska vuxenkören 
som övar i Missionskyrkan kl 17.00 samti-
digt som barnen har sin övning. Sedan 
sjunger vi tillsammans, både barn och 
vuxna, i en sång- och musikgudstjänst i 
Missionskyrkan den 22 oktober klockan 
10. Då passar vi också på att fira 30 år i 
Missionskyrkans lokaler med ett rejält 
tårtkalas efter gudstjänsten. 

Välkommen att vara med! 

”Musiken gör något helt otroligt med oss. Den fångar oss i flykten, stillar vårt ständiga jagande och 
besitter en kraft som kan förvandla. Underskatta aldrig kraften i en sång. Musik rör vid djupen i 
människan både kroppsligt, känslomässigt och andligt.” 

Mattias Martinson, pastor och lovsångsledare 

”Sjung till Gud med tacksamhet i era hjärtan!” 

Aposteln Paulus (Kolosserbrevet 3:16) 



4 

 

Det började med en Alphakurs och utmynnade i 
regelbundna träffar varje vecka för att prata om 
livet och tron. För Tommy och Uffe är gemen-
skapen i kyrkan varje onsdagskväll något de 
prioriterar högt. 

 

– Vi träffas fem-sex gubbar varje onsdag och 
fick hjälp av pastorn med en bra bok som vi ut-
går ifrån. Vi läser en kort text och något bibel-
ställe som knyter an till texten. Sen är det alltid 
fyra-fem frågor till varje text som vi pratar vidare 
om, säger Uffe Sundström. 

– Och jag tycker de diskussionerna är fantastiskt 
givande, fortsätter Tommy Eriksson. Man får 
olika perspektiv från alla i gruppen eftersom alla 
bidrar med olika livserfarenhet. 

 

Lika viktigt som själva lärandet är gemenskap-
en, menar Uffe. 

– Efter 45-60 minuter med boken är det fritt 
”tjöt” och det kan bli ganska långt, ibland flera 
timmar. Men jag känner att den sociala biten är 
viktig. Den mixen skapar vår hemgrupp, säger 
Uffe. 

Och allt började med en Alphakurs i våras. För 
Tommy var det första gången han närmade sig 
kyrkan och tron ”på riktigt” för han har aldrig 
tidigare kallat sig för kristen.  

– Men bättre sent än aldrig, säger Tommy och 
ler.  

Genom frivilligarbete på Slussen i Lagan lärde 
han känna Christer som i sin tur bjöd med ho-
nom till kyrkan, och där fick Tommy höra talas 

om Alphakursen. 

– Jag ville prova det här för att lära mig mer om 
Jesus. Det har liksom vuxit fram med tiden, att 
jag gått på Sundetkvällar och sen till kyrkan. Nu 
känns det väldigt naturligt, säger Tommy. 

 

Vad har Alphakursen då gett honom rent kon-
kret? Han tystnar och funderar. 

– Jag tycker att jag har lärt mig mer. Jag känner 
ett lugn. Jag kom vidare och fortsätter att söka i 
Bibeln själv, nu när jag fått verktyg att göra det. 

Och så var det just det där med gemenskapen 
som är så värdefull. Att först mötas och äta mat 
tillsammans, sedan lyssna på ett föredrag, dricka 
kaffe ihop och prata om dagens ämne. 

– Det är givande, säger Tommy. 

 

Gabriella Mellergårdh 

 

 

På gemensam jakt efter  
livets mening 
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Vill du också dela gemen-
skapen i en hemgrupp? 

Behovet av gemenskap har kanske aldrig varit 
större. Vi möts till gudstjänst i kyrkan – men vi 
möts också hemma hos varandra i mindre grup-
per för att dela gemenskapen. En plats där vi får 
stötta och hjälpa varandra att fortsätta växa i vår 
relation med Jesus. 

I Missionskyrkan Lagan finns ett antal hemgrup-
per där vi möts regelbundet, hemma hos 
varandra eller i kyrkan, för att läsa Bibeln till-
sammans, be och dela vardagslivets utmaningar. 
Det är en viktig del av vår vision som församling: 
Vi vill hjälpa människor till en djupare relation 
med Jesus Kristus och med varandra. Tron för-
djupas och växer i livsnära gemenskap. 

Hör av dig till pastor Oskar Fornander 
079-073 09 91, om du vill slussas vidare till en av 
våra hemgrupper i församlingen. 

Är du en av deltagarna i nästa 
Alphakurs? 
 

Alpha är en social mötesplats som utforskar 
grunderna i den kristna tron. En informell, öp-
pen och ärlig plats där vi utforskar och diskute-
rar livets stora frågor tillsammans.  

Ämnen som tas upp under en Alphakurs är till 
exempel: Vem är Jesus? Hur ber man och var-
för? Helar Gud idag? Och vad ska vi ha kyrkan 
till? 

Vårvintern 2024 startar en ny Alphakurs i Miss-
ionskyrkan Lagan. Vi träffas och äter tillsam-
mans, lyssnar till ett föredrag och pratar sedan 
om dagens ämne i en öppen atmosfär med högt 
i tak där alla tankar och reflektioner får plats. 
Vårens Alpha-kurs börjar torsdag den 1 februari 
och är klar i slutet av april. 

Alpha är till för alla men alldeles särskilt för dig 
som är nyfiken på kristen tro, du som kanske vill 
fräscha upp dina kunskaper, du som är förälder 
till barn i konfirmationsåldern eller du som söker 
efter en kristen gemenskap.  

Hör av dig till pastor Oskar Fornander 
 079-073 09 91, om du vill delta i nästa  
Alphakurs. 
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September 

 2  lördag 9.00-13.00 Kyrkorna i Lagan deltar tillsammans på Lagandagen vid  
    stationsområdet 

 3  söndag 10.00 Gudstjänst med nattvard, Oskar Fornander, Gabriella Mellergårdh 

10 söndag 14.00 Gudstjänst på Equmeniakyrkans  kyrkokonferens i Helsingborg med  
    nattvard, ordination av pastorer och diakoner. Kyrkoledare Lasse Svensson  
    predikar, Malin Lantz m.fl. sjunger. Vi reser med buss tillsammans från  
    missionskyrkan i Lagan och äter lunch längs vägen.  
    Avfärd kl. 10.00, kostnad 410 kr. Anmälan senast 3/9 till 070-588 40 40 

12 tisdag 12.00 Sopplunch ”Strövtåg i småländskans ord– och uttrycksvärld” med Gunlög 
    Josefsson, professor i svenska vid Lunds universitet 

14 torsdag 11.00 Ekumenisk andakt på Åbrinken 

17 söndag 10.00 Gudstjänst, Oskar Fornander, Monica Fornander m.fl 

21 torsdag 11.00 Andakt på Åbrinken 

24 söndag 10.00 Gudstjänst, ”Det är på riktigt.” Mitt på gatan, hemma i köket och ibland i  
    sorgens rum händer det ibland att himlen möter jorden. En gudstjänst i ord 
    och ton med Olle Junholm på gitarr och Lena Junholm som delar berättelsen 
    i vardagen om Guds överraskande kärlek. 

Oktober 

 1  söndag 10.00 Gudstjänst, Lucas Emgård 

 8  söndag 10.00 Gudstjänst med nattvard, Oskar Fornander, Malin Bogeklint 

10 tisdag 12.00 Sopplunch, ”Mitt gamla hemland, Nya Zeeland” Mark & Ingrid Munro  
    berättar och visar bilder    

12 torsdag 11.00 Ekumenisk andakt på Åbrinken 

15 söndag 10.00 Gudstjänst, Oskar Fornander 

19 torsdag 11.00 Andakt på Åbrinken 

22 söndag 10.00 Sång-& musikgudstjänst med barnkören och vuxenkör. Tårtkalas efter  
    gudstjänsten ( för att fira 30 år i missionskyrkan). Läs mer på s.3 
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29 söndag 10.00 Gudstjänst,” Med Jesus under huven.” Kan man möta Gud i en maskinhall? 
    En gudstjänst som utmanar och inspirerar. Efwa & Håkan Einefors, Lasse  
    Nordström och Thord Lang berättar om visionen som blev verklighet och  
    delar tankar om hur vi med Jesus som förebild kan möta människor i vår  
    närhet. Sång o musik, Hjördis Ring– Olsson. 

November  

 5  söndag 10.00 Gudstjänst med nattvard,  Oskar Fornander, Ljuständning för dem som  
    avlidit under året 

 7  tisdag 12.00 Sopplunch, ”Glimtar ur livet”, Hans o Inger Andersson Värnamo, berättar,  
    sjunger o spelar 

 9  torsdag 11.00 Ekumenisk andakt på Åbrinken 

12 söndag 10.00 Gudstjänst, En av församlingens hemgrupper ansvarar 

16 torsdag 11.00 Andakt på Åbrinken 

19 söndag 10.00 Gudstjänst, ”Fotspår i sanden” Han är pastor, professor, politiker och  
    poet—Tuve Skånberg har många strängar på sin lyra och var han än rör sej 
    ser han spår av Gud. I den här gudstjänsten delar han sina tankar i både ord 
    och  bild. Sång o musik, Gabriella Mellergårdh 

26 söndag 10.00 Gudstjänst med nattvard, Oskar Fornander   

28 lördag 16.00 ”Frikyrkans historia– och vår framtid” 

Visste du att frikyrkan spelat en viktig roll i formandet av det svenska samhället? Att frikyrkan in-
fört den första demokratiska formen i Sverige, lagt grunden för kvinnans lika värde, bedrivit om-
fattande socialt arbete och kämpat både för religionsfrihet och kulturell bildning? Vi visar filmen 
"Frikyrkans historia" (60 min) och följer upp den med ett panelsamtal (ca 30 min) med represen-
tanter från kyrka, föreningsliv, näringsliv och kommun. Hur mår Lagan idag? Vilka behov finns i 
vårt samhälle och hur kan vi tillsammans göra skillnad? Sedan fortsätter vi det goda samtalet 
vid fikaborden där det serveras smörgåstårta. Här ges det också tillfälle att se sig omkring i Miss-
ionskyrkans lokaler som firar 30-årsjubileum i år. Brukar du sällan eller aldrig gå till kyrkan? Är du 
nyfiken på vad som händer i Missionskyrkan Lagan? Då är du särskilt välkommen den här kväl-
len! 

I Ljungby närradio sänds morgonandakter måndag–fredag kl. 6:15 med repris 8:30 och 22:00, och 

du hör dem på 95.8MHz. Bergaortens Missionsförsamling ansvarar för morgonandakterna i närra-

dion v.36, 42, 48 och dessa kan du även ta del av via församlingens webbsida.  
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Har du något som skaver inom dig? Känner du 
dig vilsen och orolig. Bär du på sår? Celebrate 
Recovery är ett bibliskt program för tillfrisk-
nande, för dig som brottas med sår, ovanor och 
beroenden. 

 

– Alla bär vi på en brustenhet just för att vi le-
ver i en bristfällig värld. En brustenhet som gör 
att vi genom livet hamnar i situationer som ska-
dar och bryter ner, som kan ge oss sår, ovanor 
och beroenden som är svåra att bryta. 

Det säger Anna Eklund, en av ledarna i Missions-
kyrkans grupp Celebrate Recovery – en trygg 
gemenskap av människor som valt att tillsam-
mans söka tillfrisknande från sår, ovanor och 
beroenden. Celebrate Recovery  är att fira till-
frisknandet, att fira varje liten seger hur obetyd-
lig den än kan uppfattas. 

– Ingen har förmågan eller bör ens försöka att 
möta sina sår på egen hand. I Celebrate Reco-
very går vi in i det här arbetet enskilt, men i 
grupp. Det är en process där vi lär oss att accep-
tera att några av de vanor vi kan ha utvecklat för 
att undkomma vår smärta faktiskt har orsakat 
problem i våra liv och i våra relationer till andra, 
säger Anna. 

 

Men vad menas egentligen med sår? Och vilka 
ovanor och beroenden kan det handla om? Anna 
förklarar hur övergrepp, ouppmärksamhet från 
närstående, mobbing och missbruk i familjen 
kan skapa sår som behöver läkas, inte bara plåst-
ras om och tro att de försvinner av sig själv. 

– Ovanor är saker du gör eller säger planlöst som 
försätter dig i besvärliga situationer, sådant du 
upprepar trots att du vet att det blir ett dåligt 

resultat. Och beroenden är missbruk i alla dess 
former, till exempel porr, droger, alkohol, trä-
ning och mat. Inget beroende är främmande 
här, och vi kommer inte med pekpinnar. Det här 
gör vi tillsammans, säger Anna. 

 

Celebrate Recovery bygger på 12-
stegsprogrammet kombinerat med Bibeln och 
bönen. 

– Vi tror att den högre makt det talas om inom 
AA är Jesus Kristus, vår frälsare. Du behöver inte 
ha en färdig tro för att vara med, men du behö-
ver ha ett öppet sinne, säger Anna. 

En stor styrka under varje samling är delandet, 
ett tillfälle varje gång där var och en, utan av-
brott, får dela med sig ur sitt liv eller ge respons 
på dagens lektion. Det är ett utmärkt tillfälle, 
förklarar Anna, att sätta ord på det som skaver 
utan att bli bedömd eller avfärdad. 

– Vi är uppdelade i två grupper, en för kvinnor 
och en för män. Vi sitter helt åtskilda och det 
som sägs i rummet stannar i rummet, säger 
Anna. 

 

I Missionskyrkan Lagan startades den första 
Celebrate Recovery-gruppen i september 2022 i 
samarbete med Svenska Kyrkan Ljungby, och 
den grupp som pågår just nu är den andra. När 
en grupp startar är möten öppna under några 
gånger men sluts sedan för att alla ska känna sig 
trygga. Anna berättar: 

– Personligen har jag blivit uppmärksammad på 
mina egna sår på ett tydligt sätt och fått redskap 
att komma vidare. Även vi ledare är med i pro-
cessen. Att leda en grupp som denna och inte 

Redskap som håller – för ett nytt sätt att leva 
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vara öppen inåt går inte om man vill vara sann. 
Och att deltagarna kommit vidare råder det 
ingen tvekan om. Det är en resa inåt men också 
ett tillfrisknande som sker i grupp. 

Anna menar att vi behöver återerövra det fak-
tum att vi är skapelsens krona, älskade barn till 
Gud, kallade att vara och leva i Jesu kärlek. 

– Om du har testat allt och inget fungerat, vad 
har du då att förlora på att testa det Gud har att 
ge? 

Gabriella Mellergårdh 

 

 

Vill du också delta i Celebrate Recovery?  

Hör av dig till pastor Oskar Fornander, 079-073 
09 91, så lotsar han dig vidare. Det går också 
bra att kontakta Anna Eklund på sms/telefon: 
070-568 28 95 

Sinnesrobönen 

Gud, ge mig sinnesro att acceptera det jag inte kan förändra, mod att förändra det 
jag kan och förstånd att inse skillnaden. 

Jag vill leva en dag i taget, njuta ett ögonblick i sänder, acceptera svårigheter som 
en väg till frid. 

Jag vill ta, som Jesus gjorde, denna syndiga värld som den är, inte som jag önskar 
att den skulle vara. 

Och jag litar på att du Gud, kommer att ställa allt till rätta om jag överlåter mig till 
din vilja, så att jag kan bli rimligt lycklig i detta liv och fullkomligt lycklig tillsam-
mans med dig i evigheten. 

Amen 
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Stöd gärna våra sponsorer, de stöder oss! 

Tfn 0372-301 18  jaktia@motorservicelagan.se 

Laganv. 8, Lagan  www.motorservicelagan.se  må-fr 9-18 Lör 10-14 

 

Feringevägen 1 Vittaryd  

 0372-700 09       

  Stängt måndagar 

0372-35100     Laganelteknik.se                      
Instagram.com/laganelteknikab 
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Storgatan 16 

341 50 LAGAN 

0372-351 32  

 

Stöd gärna våra sponsorer, de stöder oss! 

Hjältarnas väg 2 Dörarp 
340 15 Vittaryd 
Tfn: 070-24 11 485 

REDOVISNINGSBYRÅ 

Med närhet till kunderna 

 

Verkstad för alla bilar  - Försäkringsskador  

Lagans Pizzeria 
Bergagatan 2 LAGAN 

Tel, 0372.351 20 
  Öppettider     

måndag-torsdag 11.30-21.00 
fredag-lördag  12.00-22.00 
söndag   12.00-21.00 

REPERATION-SERVICE-UTHYRNING 

SLÄP, HÄSTTRANSPORT & SKYLIFT 

 WWW.BRANDTSSERVICE.SE     

0738-33 48 68 
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Söndagsskola 
Söndagsskola för barn från 4 år i samband med 
gudstjänsterna i missionskyrkan. 
Kontaktperson: Gunilla Axelsson, 070-533 51 55 

Barnkören 
Barnkören övar på tisdagar kl. 17:00 och är till 
för barn födda 2018–2013.  
Terminsstart 12 september. 
Kontaktperson: Malin Bogeklint: 070-811 55 18 

Scout 
Vi gör saker tillsammans. Vi åker på läger och äventyr. Vi bygger, vi fixar, vi leker. Scouting är plat-
sen där du får vara dig själv och vi bryr oss om varandra. Här får du lära dig saker, utmanas och 
växa. Vi är ofta ute i naturen när vi träffas. 
 
Scouterna träffas på måndagar i Vittaryds missionshus: 
Upptäckarscout (för dig som går i 3:an - 6:an) start 4/9 kl. 19.00 
Äventyrarscout  (för dig som går i 7:an - 9:an) start 28/8 kl. 18.00 
Utmanarscout    (för dig som går i gymnasiet)  start 28/8 kl. 18.00 
Kontaktperson: Carl-Johan Nilsson, Kårchef, 070-395 84 45 

Läxhjälp 
Svenska kyrkan och Missionsförsamlingen 
bjuder in till läxhjälp för elever i årskurs 4–
6. Vi träffas i Missionskyrkan på torsdagar 
direkt efter skolan och fram till 16:30. Vi 
börjar med mellanmål och sedan blir det tid 
för läxläsning och även fri aktivitet. Börjar 
när skolan börjar. 
Kontaktperson:  
Monica Bergkvist, 070-924 59 35 

Con Dios och Ungdomsgården 
Information om Con Dios och Ungdomsgår-
den kommer när terminen börjar. 

Fritidsgård 
Fritidsgården öppnar i v. 32 efter sommaruppehål-
let. Fritidsgården har öppet för årskurs 6–7 på tisda-
gar 14:30–20:00 och för årskurs 7 till första året på 
gymnasiet på onsdagar 14:30–20:00 och torsdagar 
16:45–20:00. Jämna veckor hålls också öppet på 
fredag och lördag 17:00–23:00 för den äldre ålders-
gruppen. 
Kontaktperson: Niklas Stark, fritidsledare, 072-173 
80 26, och Per-Magnus Bergkvist, ordförande, 070-
588 40 40. 

Ny ungdomsledare? 
Ett varmt tack till Orsi för den tid hon lagt i församlingen som ungdomsledare! Efter drygt tre år 
gick hon under vårterminen vidare till andra uppdrag och vi önskar henne lycka till med hennes nya 
arbete. 
När denna tidning går i tryck har vi ännu inte funnit den efterträdare på ungdomsledartjänsten som 
vi söker, men vi hoppas så snart som möjligt kunna anställa en ny barn- och ungdomsledare. 

Konfirmationsläsning Kontakta Oskar Fornander 

 079-073 09 91 Info träff 6 september 18.00 i  

Missionskyrkan. konfalagan.se 


